

2021-09-30

Välkommen till Kvinnosjukvården i Gävle!

Boende

Vi erbjuder boende i del av trerumslägenhet i Sättra som ligger c:a 20-30 minuters gångväg från sjukhuset. Vill du hellre pendla får du låna ett pendlarkort av oss som gäller för Upptåget. Institutionen står för första resan till Gävle samt hemresa vid placeringens slut.

Kontakta chefssekreterare Annika Hultman, annika.hultman@regiongavleborg.se och meddela om behov av boende finns eller ej. Boende bokas tidigast tre veckor innan placeringen.

Första dagen

På plan 08 från huvudentrén ligger gyn mottagningen. **Vi vill att ni är på plats kl 07.45**, fråga efter Annika Hultman. Hon kommer hjälpa dig med praktiska detaljer såsom att hitta till klädförrådet, få passerkort och visa dig runt på kliniken.

Gynekologi

På gyn kommer du i första hand att gå på mottagningen, du kommer att gå med olika kollegor och få se mottagningar med olika inriktning. Om det finns en "kandidatmottagning" på ditt schema innebär det att patienterna är glest bokade för att det ska vara "din" mottagning. Det är ofta lämpligt att en av patienterna på kandidatmottagningen är din tentamenspatient. Be gärna någon av oss kandidatansvariga eller annan kollega att titta vilka patienter som är bokade så att du kan förbereda dig. Om du inte har någon kandidatmottagning i ditt schema måste du meddela oss om du behöver ha din examenspatient under placeringen så att vi kan ordna ett tillfälle för det.

Obstetrik

Vad gäller placering på förlossningen styrs placeringen i viss mån av hur många patienter som är på förlossningen. Du är planerad att gå tillsammans med förlossningsjouren. Du kan även vara placerad att gå med på obstetrisk mottagning eller spec-MVC.

Om du har placering med förlossningsjouren och det inte finns lämpliga patienter i förlossningsarbete rekommenderar vi att du hör efter om du kan gå med på rutinultraljud, BB eller ev obstetrisk mottagning eller spec-MVC om ingen annan är placerad där just då.

Jour

Det finns nästan alltid möjlighet att gå med jouren på kvällen kl 16.30-22.00. Jourrapporten är kl 16.30 på förlossningen. I ditt schema finns en kvällsjour/vecka schemalagd. Det går såklart bra att byta kväll, men stäm av detta med oss så att det inte krockar med någon annan som auskulterar. Mejla gärna i förväg till Annika Hultman om du önskar byta ditt jourpass. Det är förstås OK att gå till jourrapporten och se vad som är på gång och om det passar att gå med.

Personligt schema

Ett personligt schema skickas ut till din studentmejl någon vecka innan placeringen. Meddela oss om du har särskilda önskemål, t ex placering på op så kan vi se om det går att lösa. Fundera gärna på om det är något särskilt delmål i din målbeskrivning som du vill uppnå under placeringen här. Vårt mål är att du ska få vara aktiv under din placering. Berätta för någon av oss kandidatansvariga om det är något som inte fungerar.

Friskvård

Du ges även möjlighet att träna på Plan 13. Meddela Annika Hultman, annika.hultman@regiongavleborg.se om du är intresserad av detta.

Vid sjukdom

Om du är sjuk någon dag ska du meddela detta genom att kontakta Annika Hultman via tel 026-154199 eller SMS 072-2011738.

Återkoppling

Naturligtvis vill vi gärna ha återkoppling på hur det varit och vi bjuder därför på lunch tillsammans med läkarstudentansvarig för en gemensam utvärdering i slutet av din placering.

Vi hoppas att du får en bra placering hos oss. Hör gärna av dig om du har frågor!

Hälsningar

Vera Bergstrand, ST-läkare
Viktoria Tuveson, ST-läkare
Kandidatansvariga
Kvinnosjukvård
Gävle sjukhus